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ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P01
/07

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO INDICADA

ESCALA  1 : 100
PLANTA BAIXA PAVIMENTO TÉRREO1

QUANTITATIVO DE PORTAS E GRADIS

CÓD QT COMPRIMENTO ALTURA DESCRIÇÂO

P01 1 0,60 2,10 Porta Interior de Giro
P03 4 0,80 2,10 Porta Interior de Giro
P04 1 0,80 2,10 Porta Interior de Giro
P05 4 1,29 2,09

QUANTITATIVO DE JANELAS

CÓD QT COMPRIMENTO ALTURA DESCRIÇÃO

J01 1 1,00 0,50 Janela simples de alumínio e vidro
J02 1 1,36 1,20 Janela Fixa
J03 1 1,50 1,19 GLDR
J04 2 3,40 1,30 GLDR
J05 1 1,10 1,20 Janela Fixa

ESCALA 1 : 75
CORTE 023

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES



CORTE
01

CORTE
01

Section
1

Section
1

CORTE
02

CORTE
02

68,33 m²
MIRANTE

7,00 m²
SALA

J03

P04

P05

P05

P05

P05

7,47 3,26 7,48

4,73

2,
54

1,
31

1,58 1,17

1,
72

2,
63

28
28

77

1,811,81
77

78

1,81

78

1,81
40

2,76
64

64

4,
35

4,
65

18,50

ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P02
/07

ESCALA  1 : 50
PAV. TIPO 022

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES
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ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P03
/07

ESCALA 1 : 75
PAV.COBERTURA1

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES
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ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P04
/07

ESCALA 1 : 75
CORTE 011

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES
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ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P05
/07

ESCALA 1 : 75
FACHADA FRONTAL1

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES
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ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P06
/07

ESCALA 1 : 75
FACHADA NORTE1

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES
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ESCALA 1 : 75
FACHADA OESTE1

ESCALAS DESENHO(S)

FOLHA PROJETO:
LOCAL:
PROPRIETÁRIO:

COEF. DE APROV.:
TX DE OCUPAÇÃO.:
ÁREA DE CONST COMPUTÁVEL.:

ÁREA DO TERRENO:

RESPONSÁVEL TÉCNICO

AUTORIA DE PROJETO:

PROPRIETÁRIO:

INSC NA P.M.G

ÁREA DE CONSTRUÇÃO:

ÁREA PERMEÁVEL:

P07
/07

PLANTA BAIXA PAV. TÉRREO 

CORTE 02

PROJETO DE ARQUITETURA  - PÓRTICO

PREFEITURA MUNICIPAL GUARAPARI 

ESTRADA DE BUENOS AIRES - GUARAPARI - ES

ESCALA 1 : 75
FACHADA LESTE2
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